Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 977,943.72

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 960,461.78

2.3.6.3.06 Productos metálicos 17,481.94

Total 977,943.72

El monto de : **Novecientos setenta y siete  mil novecientos cuarenta y tres con 72/100 (977,943.72)